
5. ročník veletrhu
Kariéra ve zdravotnictví

Katalog | 1. listopadu, 2023

www.kvzcz.cz

Už víš, kam po škole?

Nemám tušení.



2

Úvodní slovo organizátorů

Navazujeme na úspěšný veletrh a pokračuje v zavedené tradici.  
Úkolem fakulty a potažmo univerzity je nejen studující vzdělávat a formovat, ale také 
jim pomoci v rozhodování o jejich budoucím uplatnění. Proto přivádíme zástupce 
zaměstnavatelů na fakultu a zveme zajímavé hosty, abychom vytvořili dialog,  
prostor pro sdílení, vzájemnou inspiraci a rozšířili nabídku budoucího uplatnění  
dnešních studentů, v budoucnu absolventů.

Rozhodnutí o budoucí profesi není jednoduché. To, s kým svážeme své jméno a komu
věnujeme svůj čas jakožto zaměstnanci, ovlivňuje naše sebepojetí i to, s jakým zápalem 
a radostí budeme svoji profesi/poslání vykonávat. Přeji všem našim studujícím, aby jejich 
volba byla ta správná. Snad jim pomyslným kompasem bude tato již tradiční akce fakulty.

5. ročník veletrhu Kariéra ve zdravotnictví vznikl pod rukama Aimana Al Masaniho a v úzké 
spolupráci s proděkankou Ing. Alenou Lochmannovou, Ph.D., MBA, a děkanem Ing. Janem 
Beránkem, MBA, Fakulty zdravotnických studií Západočeské univerzity v Plzni. Právě díky téhle 
spolupráci se veletrh odehráva po páté na půdě fakulty! Jeho úkolem je inspirovat a vzdělávat 
pomocí přímé prezentace vystavovatelů a přednášejících ze zdravotnických oborů. 

Jaké to bylo 
na loňském veletrhu



3

Vážené studentky, vážení studenti,

naše fakulta jakožto fakulta profesně orientovaná vytváří již v průběhu 

studia, praxí či zahraničních praktických stáží řadu příležitostí pro bilancování 

a vyhodnocování toho, jakým směrem se studující chtějí v budoucnu ubírat 

v rámci oboru, který si zvolili a v němž se vzdělávají, získávají zkušenosti, ty dále 

rozšiřují a uplatňují v praxi, rostou profesně, ale i osobnostně. Veletrh Kariéra ve 

zdravotnictví, který má na naší fakultě již tradici a který se vrací vždy počátkem 

měsíce listopadu, je příležitostí setkat se nejen vzájemně a vyslechnout si 

inspirativní přednášky, ale potkat se a diskutovat také s vybranými zástupci 

zdravotnického sektoru, a to nejen z našeho regionu, kteří nabízejí příležitosti 

budoucího zaměstnání a dalšího růstu. Přeji Vám, aby Vaše budoucí volba 

zaměstnavatele, ať už bude jakákoliv, byla šťatná, aby Vás úvodní fáze Vaší 

profesní kariéry naplňovala a umožňovala Vám realizovat se přesně v té oblasti, 

kterou jste si zvolili a v níž se cítíte být silní a spokojení.

S pozdravem

Ing. Jan Beránek, MBA

Děkan FZS ZČU





27

patří do skupiny PRIVAMED patnáct let. Tato nemocnice, ležící





7

ProFIl SPoleČNoStI
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a. s., je  
odborná a profesionální nemocnice, 
mnohonásobně oceněná jako kvalitní a bezpečná 
pro pacienty, s transparentním hospodařením 
a akreditací. Dlouhodobě usiluje o přátelské 
prostředí s dobře komunikujícími zdravotníky uvnitř 
i navenek a neustále zvyšuje kvalitu poskytované 
péče na svých 34 odděleních. V nemocnici 
pracuje na 2000 zaměstnanců, v roce 2021 zde 
bylo 1302 porodů, 9150 operačních výkonů 
a 490 000 ambulantních vyšetření. Nemocnice má 
také více než desetiletou historii dobrovolnictví.

KoNtAKt
• telefon: 727 969 043 
• e-mail: nabor@onmb.cz

oBlAStNí NeMocNIce MlADá BoleSlAv, A. S.,  
NeMocNIce StřeDoČeSKého KrAJe

Třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav

www.klaudianovanemocnice.cz

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BRIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GyNeKoloGIe - PoroDNIctví

oČNí

DerMAtoveNeroloGIe

PeDIAtrIe

rADIoloGIe

UroloGIe

JINé



Posouváme medicínu kupředu, 
buďte u toho s námi!

Náš příslib
→ Nestavíme na Vašich zkušenostech, ale chuti a vůli učit se, vstřebávat       

nové znalosti a aplikovat je do praxe.
→ Můžete počítat s profesionálním a trpělivým zaučením.
→ Dostanete se ke zcela ojedinělým výkonům, které se jinde neprovádějí.
→ Budete přítomni nejrychlejšímu medicínskému pokroku. 
→ Budeme dbát na Váš neustálý rozvoj v rámci tuzemských i zahraničních akcí.

Koho u nás přivítáme? 
→ Lékaře
→ Všeobecné a praktické sestry
→ Farmaceuty
→ Biomedicínské inženýry
→ Radiologické asistenty 
 
a další specializované pracovníky.

Institut klinické a experimentální medicíny tvoří již více padesát let  
nedílnou součást české lékařské vědy, klinické medicíny i výuky mediků  
a lékařů.  Počtem i kvalitou specializovaných výkonů i svými výzkumnými  
výsledky se IKEM řadí mezi největší a nejlepší pracoviště v příslušných  
oblastech nejen u nás, ale i v Evropě a ve světě.

www.ikem.cz



9

IKeM

ProFIl SPoleČNoStI
Zkratku IKEM zná odborná i laická veřejnost jak 
v České republice, tak v zahraničí. Institut klinické 
a experimentální medicíny je již padesát let nedílnou 
součástí české lékařské vědy, klinické medicíny 
i místem výuky mediků, lékařů a dalších zdravotníků. 
Počtem a kvalitou specializovaných výkonů i svými 
výzkumnými výsledky se IKEM řadí mezi největší 
a nejlepší pracoviště v příslušných oblastech nejen 
u nás, ale i v Evropě a ve světě. Jeho posláním je 
vysoce specializovaná preventivní, diagnostická 
a léčebná činnost v oblasti kardiovaskulárních 
chorob, transplantací životně důležitých orgánů, 
diabetologie a dalších metabolických poruch 
a současně i vědeckovýzkumná činnost téhož 

zaměření.

KoNtAKt
• e-mail: miroslava.ruzickova@ikem.cz

Vídeňská 1958, Praha 4, 140 21

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKRáCENý ÚVAZEK

BRIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

PoStGrADUálNí StUDIUM

PRAxE PŘI STUDIU

hleDANé oBory
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVí

OČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

rADIoloGIe

UROLOGIE

JINé: kardiologie, diabetologie, 
transplantační medicína

www.ikem.cz





U nás si vybereš. AkreditovAná prAcoviště A nAbídkA lokAlit je Unikátní A  pestrá. 

www.mediclinic.cz

jsi Absolvent lékAřské fAkUlty? 
ChCeš se stát praktikem
nebo pediAtrem?

169
  ordinací

 Pomůžeme Ti se vzděláváním a nabídneme 
rezidenční místo.

 Provedeme Tě bez problémů předatestační 
přípravou. Odpovědi na otázky, jak je to se 
zařazením do oboru nebo uznáváním praxe, máme.

 Další Informace najdeš na
 www.mediclinic.cz/kariera/zacinajici-lekari-vitani. 

Dokážeme nabídnout mnohem víc.
 Zdravotní sestry a bratři jsou u nás také vítáni.

dej nám o sobě vědět,
rádi se s tebou sejdeme.
MediClinic a.s.
Ing. Alena Havlíčková

 549 121 532   733 679 585
 alena.havlickova@mediclinic.cz

přidej se k nám. s předAtestAční příprAvoU A vzděláváním 
zAčínAjících lékAřů máme bohAté zkUšenosti.





13

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BRIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PRAxE PŘI STUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GyNeKoloGIe - PoroDNIctví

oČNí

DerMAtoveNeroloGIe

PeDIAtrIe

rADIoloGIe

UroloGIe

JINé: Neurologie, Neurochirurgie, 
ORL, Úrazová chirurgie, Kardiologie, 
Psychiatrie, Urgentní medicína,  
RHC, Onkologie, Patologie, 
Laboratorní obory

KrAJSKá ZDrAvotNí, A. S.

ProFIl SPoleČNoStI
Krajská zdravotní, a. s., je největší poskytovatel 
nemocniční péče v České republice. 
Sedm nemocnic s regionální působností tvoří jednu 

páteřní síť zdravotnických zařízení Ústeckého kraje.

KoNtAKt
Bc. Pasecká Kristýna
• telefon: 705 895 036
• e-mail: kristyna.pasecka@kzcr.eu

Sociální péče 3316 /12A, 401 13 Ústí nad Labem

www.kzcr.eu

Kde jsi našla práci?

Přece na veletrhu.



nemocnice s budoucností
Jilemnice a Semily

Stipendijní
PROGRAM

Všeobecná sestra | Dětská sestra 
Porodní asistentka | Fyzioterapeut

PRO ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI:
pro studenty 2. a 3. ročníku 

www.nemjil.cz

SLEDUJTE!

Náborový příspěvek 100 000 Kč

Stipendium 5 000 Kč/měsíc

Závazek na 3 roky



15

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BRIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GyNeKoloGIe - PoroDNIctví

OČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PeDIAtrIe

rADIoloGIe

UROLOGIE

JINé

MMN, A. S., NeMocNIce JIleMNIce A SeMIly

ProFIl SPoleČNoStI
MMN, a. s., nemocnice Jilemnice a Semily jsou 
nemocnice s více než stoletou tradicí, vybudované 
na pevných základech řadou vynikajících 
zdravotníků. Obě nemocnice se nacházejí uprostřed 
nádherné přírody ve východní části Libereckého 
kraje v podhůří Krkonoš a Jizerských hor.

Nepřetržitě pracujeme na modernizaci 
přístrojového a technického vybavení, zlepšujeme 
pracovní podmínky zaměstnanců, opravujeme 
a udržujeme areály, rekonstruujeme a stavíme 
nové budovy tak, abychom zajistili tu nejmodernější 
a nejkvalitnější zdravotní péči pro pacienty.

Naše nemocnice je menší, rodinného charakteru, 
která se ale svou důležitostí stala součástí páteřní 

sítě nemocnic Libereckého kraje.

KoNtAKt
• telefon: 481 551 174
• e-mail: marketa.dejmkova@nemjil.cz

Metyšova 465, 514 01 Jilemnice

www.nemjil.cz



„Staňte se dárcem 
krevní plazmy!“

850 Kč

Kde nás najdete?

Poděbradova 2842/1,  
Plzeň biolifeplazma.cz

Objednání na tel. čísle:  

371 409 220

ZA  
ODBĚR

Další odměny navíc čekají i ve věrnostním 
programu myBioLife! Pravidelně také  

probíhají soutěže o hodnotné ceny. 

PŘÍSPĚVEK 
DŘÍVE



HLAVNÍ DŮVODY, PROČ DAROVAT 
KREVNÍ PLAZMU

Plazma je použita  
pro výrobu léků, které mají  
v medicíně široké využití.
Jedná se například o dopravní nehody,  
oslabený imunitní systém, léčbu pacientů  
s popáleninami nebo poruchami srážlivosti.

Plazmu nelze  
laboratorně vyrobit.
Plazmu a život zachraňující bílkoviny 
v ní obsažené lze získat pouze od dárců,  
kteří věnují svůj čas darování.

Darováním plazmy  
zachraňujete životy.
Léky vyrobené z plazmy se používají např. u léčby 
těžkých stavů po dopravních nehodách, u řady 
náročných chirurgických zákroků, při léčbě vzácných 
genetických onemocnění nebo u pacientů  
s oslabeným imunitním systémem.

Přispějete k tomu,  
že je k dispozici více  
životně důležitých léků.
Pro léčbu jednoho pacienta na jeden rok  
může být potřeba i více než 1 000 odběrů plazmy.

biolifeplazma.cz



RÁDI V NAŠEM KOLEKTIVU PŘIVÍTÁME

NOVÉ KOLEGY NA POZICE 
LÉKAŘŮ A VŠEOBECNÝCH SESTER

• ZAJÍMAVÉ finanční ohodnocení
• nadstandardní NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
   pro vybrané obory
• REZIDENČNÍ MÍSTA
• PODPORU VZDĚLÁVÁNÍ a rozvoje
• TÝDEN DOVOLENÉ navíc a 5 „SICK DAYS“
• DOTOVANÉ STRAVOVÁNÍ v areálu nemocnice
• příspěvek na PENZIJNÍ PŘIPOJIŠTĚNÍ
• zázemí VĚDECKÝCH KNIHOVEN
• STIPENDIJNÍ PROGRAMY pro studenty

Řadíme se mezi desítku
největších nemocnic v zemi

V našich nemocnicích poskytujeme
komplexní ambulantní a lůžkovou péči
ve všech základních, specializovaných
i vysoce specializovaných oborech.
Provozujeme lůžkovou následnou péči,
domácí péči, základní i specializovanou
diagnostickou péči a lékárny.

Více na
kariera.nempk.cz

„Ať už se
rozhodnete pro

jakýkoli obor, na
svůj rozvoj u nás

nebudete
sami.“ 



19

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BrIGáDA

BAKAlářSKá/DIPloMová Práce

PoStGrADUálNí StUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GyNeKoloGIe - PoroDNIctví

oČNí

DerMAtoveNeroloGIe

PeDIAtrIe

rADIoloGIe

UroloGIe

JINé

NeMocNIce PArDUBIcKého KrAJe, A. S.

ProFIl SPoleČNoStI
Nemocnice Pardubického kraje pečuje o své pacienty 
v pěti zdravotnických zařízeních  – v jedné krajské 
a ve čtyřech okresních nemocnicích. Najdete nás 
v Pardubicích, Chrudimi, Ústí nad Orlicí, Litomyšli a ve 
Svitavách.

Pacientům poskytujeme komplexní ambulantní 
a lůžkovou péči ve všech základních, specializovaných 
i vysoce specializovaných oborech. 

Provozujeme také lůžkovou následnou péči, domácí 
péči, základní i specializovanou diagnostickou péči 
a vlastní lékárny.

V našich nemocnicích, které disponují více než 
2200 lůžky, ročně provedeme téměř 1,2 milionu 
ambulantních ošetření, téměř 30 tisíc operací 

a hospitalizujeme zhruba 80 tisíc pacientů.

KoNtAKt
• e-mail: zamestnani@nempk.cz

Kyjevská 44, Pardubice, 532 03

www.nempk.cz





21

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKRáCENý ÚVAZEK

BRIGáDA

BAKAlářSKá/DIPloMová Práce

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PRAxE PŘI STUDIU

hleDANé oBory
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNí MEDICíNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVí

OČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINé: fyzioterapie, ergoterapie

rehABIlItAČNí úStAv BrANDýS NAD orlIcí

ProFIl SPoleČNoStI
Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí je 
akreditované zdravotnické zařízení, dle SAK., o. p. s.
Kapacita je 189 lůžek. Přijímáme k léčení pacienty 
z celé ČR. V Rehabilitačním ústavu provádíme 
rehabilitaci pacientů především s onemocněním 
pohybového ústrojí, po operacích a úrazech 
pohybového ústrojí, s onemocněním neurologického 
systému a pacienty s bolestmi páteře a kloubů.  
Poskytujeme nepřetržitou péči 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu. Trendem dnešní doby jsou investice do 
svého zdraví. Mnoho našich pacientů by vhodnou 
prevencí nemuselo omezovat své aktivity. Nabízíme 
i rehabilitační pobyty k podpoře či zlepšení 
zdravotního stavu. Pobyty obsahují vyváženou 
skladbu léčebných a relaxačních procedur. 

KoNtAKt
• telefon: 465 544 207
• e-mail: radimecky@rehabilitacniustav.cz

Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí

www.rehabilitacniustav.cz



NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE BENEŠOV, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje  

 CHIRURGIE – NEUROLOGIE – REHABILITACE –  
TRANSFUZNÍ A HEMATOLOGICKÉ

(pozice vhodné pro absolventy, kmen či atestace výhodou)

NABÍZÍME
• úvazek: 1,00

• hrubou mzdu dle kategorie (L1 - L3) bez ústavních pohotovostních služeb:  
     46 900 Kč až 74 000 Kč /měsíc 

• pro vybrané pozice (chirurgie L1, L2, L3; neurologie L2, L3; rehabilitace L1,   
     L2, L3; transfuzní a hematologické oddělení L2, L3) náborové příspěvky  
     ve výši 150 000 Kč až 400 000 Kč

• nárok na kompenzační volno po každé  
     odsloužené ústavní pohotovostní službě

• velkou podporu vzdělávání a osobního rozvoje:
 »   účast na všech vzdělávacích akcích v rámci  

     specializačního vzdělávání hrazena zaměstnavatelem  
     včetně poskytnutí pracovního/náhradního volna 
 »   účast na schválených vzdělávacích akcích (dle plánu vzdělávání) v rámci 

     celoživotního vzdělávání hrazena zaměstnavatelem vč. poskytnutí  
     pracovního volna
 »   jazykové kurzy s výrazným příspěvkem zaměstnavatele ve výši 50 %  

    z kurzovného 

NEVYŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

KMENOVÉ AKREDITACE VŠECH ZÁKLADNÍCH OBORŮ PROVOZOVANÝCH 
V NAŠÍ NEMOCNICI

Více informací na: www.hospital-bn.cz v sekci 
kariéra nebo kontaktujte přímo úsek řízení lidských 

zdrojů 317 756 554, pam@hospital-bn.cz

aktuálně hledá LÉKAŘE na oddělení:



23

NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE BENEŠOV, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje  

 CHIRURGIE – NEUROLOGIE – REHABILITACE –  
TRANSFUZNÍ A HEMATOLOGICKÉ

(pozice vhodné pro absolventy, kmen či atestace výhodou)

NABÍZÍME
• úvazek: 1,00

• hrubou mzdu dle kategorie (L1 - L3) bez ústavních pohotovostních služeb:  
     46 900 Kč až 74 000 Kč /měsíc 

• pro vybrané pozice (chirurgie L1, L2, L3; neurologie L2, L3; rehabilitace L1,   
     L2, L3; transfuzní a hematologické oddělení L2, L3) náborové příspěvky  
     ve výši 150 000 Kč až 400 000 Kč

• nárok na kompenzační volno po každé  
     odsloužené ústavní pohotovostní službě

• velkou podporu vzdělávání a osobního rozvoje:
 »   účast na všech vzdělávacích akcích v rámci  

     specializačního vzdělávání hrazena zaměstnavatelem  
     včetně poskytnutí pracovního/náhradního volna 
 »   účast na schválených vzdělávacích akcích (dle plánu vzdělávání) v rámci 

     celoživotního vzdělávání hrazena zaměstnavatelem vč. poskytnutí  
     pracovního volna
 »   jazykové kurzy s výrazným příspěvkem zaměstnavatele ve výši 50 %  

    z kurzovného 

NEVYŽADUJEME KVALIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

KMENOVÉ AKREDITACE VŠECH ZÁKLADNÍCH OBORŮ PROVOZOVANÝCH 
V NAŠÍ NEMOCNICI

Více informací na: www.hospital-bn.cz v sekci 
kariéra nebo kontaktujte přímo úsek řízení lidských 

zdrojů 317 756 554, pam@hospital-bn.cz

aktuálně hledá LÉKAŘE na oddělení:

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BRIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GyNeKoloGIe - PoroDNIctví

oČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PeDIAtrIe

rADIoloGIe

UroloGIe

JINé: neurologie, rehabilitace, 
pneumologie, spánková 
medicína, hematologie 
a transfuzní lékařství

NeMocNIce rUDolFA A SteFANIe BeNešov, A. S., 
NeMocNIce StřeDoČeSKého KrAJe

ProFIl SPoleČNoStI
Nemocnice získala jméno na počest zasnoubení 
korunního prince Rudolfa s belgickou princeznou 
Stefanií. Vlastníkem je Středočeský kraj, spádovost 
je více než 100 000 obyvatel pro regiony Benešovsko, 
Sedlčansko, okolí Prahy i část Táborska. Nemocnice 
se kontinuálně dynamicky rozvíjí, modernizuje 
a rekonstruuje. Poskytuje komplexní péči 
v základních medicínských oborech s moderním 
přístrojovým vybavením. Poskytuje péči ambulantní, 
lůžkovou a následnou. Mezi specializované 
programy patří spánková laboratoř, kýlní centrum 
či sportovní medicína. Jsme moderní nemocnice 

s přátelským „rodinným“ prostředím.

KoNtAKt
• telefon: 317 756 554
• e-mail: pam@hospital-bn.cz

Máchova 400, 256 01 Benešov

www.hospital-bn.cz



CO MŮŽETE V NAŠÍ NEMOCNICI OČEKÁVAT?
• Pohodovou atmosféru, týmovou spolupráci
• Zajímavou práci v perspektivním medicínském oboru 
• Získání zkušeností v celé šíři psychiatrické péče (lůžka, ambulance, konzília, CDZ)
• Komplexní přístup k pacientovi
• Podporu dalšího profesionálního růstu
• Velmi dobré platové podmínky (náborový příspěvek, psychiatrický a osobní příplatek)
• Stipendium pro studenty lékařských fakult
• Uživatelsky přívětivý nemocniční informační systém
• Příjemné pracovní prostředí
• 6 týdnů dovolené
• Příspěvky na dovolenou, nadstandardní stravování a penzijní připojištění
• Dobrou dostupnost (5-10´do centra města, snadné spojení s Prahou a Brnem)
• Pár kroků do krásné přírody Vysočiny

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PNJ.CZ/VOLNA_MISTA

NAKOUKNĚTE K NÁM!

ZÁLEŽÍ NÁM NA LIDECH, PŘIJĎTE SE PŘESVĚDČIT!



25

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BrIGáDA

BAKAlářSKá/DIPloMová Práce

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GyNeKoloGIe - PoroDNIctví

oČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PeDIAtrIe

rADIoloGIe

UROLOGIE

JINé: rehabilitace, TRN/plicní, 
psychiatrie, ORL, geriatrie

NeMocNIce PlZeňSKého KrAJe

ProFIl SPoleČNoStI
Skupinu Nemocnice Plzeňského kraje tvoří rodinné 
nemocnice, které nabízejí ideální kombinaci 
moderního přístrojového vybavení a zázemí, 
poklidné atmosféry a zkušeného a empatického 
personálu. Do Skupiny Nemocnice Plzeňského 
kraje patří čtyři nemocnice akutní péče 
v Domažlicích, Klatovech, Rokycanech a Stodu a dvě 
nemocnice následné péče s léčebnou rehabilitací 
v Horažďovicích a Svatá Anna (v Plané). Nemocnice 
jsou akreditovány dle akreditačních standardů 
SAK nebo ISO. Spádové oblasti pokrývají většinu 
území kraje s více než 320 tisíci obyvateli, kterým je 
tak poskytována kvalitní lékařská i ošetřovatelská, 
lůžková i ambulantní péče. Jediným vlastníkem 

nemocnic je Plzeňský kraj.

KoNtAKt
• telefon: 605 234 294
• e-mail: katerina.tobiasova@nemocnicepk.cz

Domažlice, Horažďovice, Klatovy, Rokycany, Stod, Sv. Anna

www.nemocnicepk.cz







LEPŠÍ PÉČE KAŽDÝ DEN
Penta Hospitals CZ je silná a dynamicky rozvíjející se zdravotnická skupina, která provozuje síť nemoc-
nic akutní i následné péče, specializovaných ambulancí a s více jak třiceti domovy ALZHEIMER HOME 
je zároveň největším soukromým provozovatelem sociálně pobytových služeb v České republice.

Do skupiny patří například Nemocnice Sokolov, Ostrov, Roudnice nad Labem, Vrchlabí, Praha Vršovice 
nebo Psychiatrická nemocnice v Písku a Nemocnice následné péče v Praze.

Unikátní portfolio nám umožňuje integrovat péči o pacienta a činit ji tak dostupnější v každé fázi jeho 
života.

V České republice zaměstnává více jak 3,500 zaměstnanců a řadí se tak k největším zaměstnavatelům 
v oblasti zdravotnictví a sociálních služeb.

Penta Hospitals CZ je součástí největšího středoevropského zdravotnického holdingu Penta Hospitals 
International.

Kontakt: Ing. Martina Tomandlová, Manažer náboru a rozvoje, tel.: +420 734 569 003, 
e-mail: martina.tomandlova@pentahospitals.cz, webové stránky: www.pentahospitals.cz

Proč pracovat právě u nás?
• Jsme zaměstnavatelem, který svým 

zaměstnancům poskytuje stabilní a bezpečné 
zázemí, a který chce své zaměstnance 
spravedlivě motivovat, neustále rozvíjet 
a vzdělávat. 

• Svých zaměstnanců si vážíme a respektujeme 
jejich možnosti a momentální situaci.

• Umíme nabídnout fl exibilní úvazek všem 
věkovým skupinám, maminkám, studentům.

• Poskytujeme náborové příspěvky.
• Nabízíme rezidenční místa pro lékařská 

povolání. 

Kontakt: Ing. Martina Tomandlová, Manažer náboru a rozvoje, tel.: +420 734 569 003, 
e-mail: martina.tomandlova@pentahospitals.cz, webové stránky: www.pentahospitals.cz

Booklet - 2x A5.indd   2 10.10.2023   16:14:44



Kontakt: Ing. Martina Tomandlová, Manažer náboru a rozvoje, tel.: +420 734 569 003, 
e-mail: martina.tomandlova@pentahospitals.cz, webové stránky: www.pentahospitals.cz

PENTA HOSPITALS CZ DNES POSKYTUJE ZDRAVOTNÍ 
A SOCIÁLNĚ POBYTOVÉ SLUŽBY VE VŠECH 14 KRAJÍCH ČR

Naše zařízení
5 nemocnic akutní péče, 
2 nemocnice následné péče, 
32 domovů ALZHEIMER HOME, 
3 zařízení SENIOR HOME, 
síť ambulancí po celé ČR

Kontakt: Ing. Martina Tomandlová, Manažer náboru a rozvoje, tel.: +420 734 569 003, 
e-mail: martina.tomandlova@pentahospitals.cz, webové stránky: www.pentahospitals.cz

Ostrov

Loucký mlýn

Chelčice

Jihlava

Kamenice 
nad Lipou

Minkovice

Sychrov

Boskovice
Písek Prácheň

Opava

Frýdek - Místek

Český Těšín

Jablunkov

Svoboda 
nad Úpou 

Praha 
a okolí:
Zatíší
Jasmín 
Libeň 
Modřany
Pitkovice 
Průhonice 
Pyšely 
Sluštice 
Černošice

Filipov

Česká 
Lípa

Pardubice

Lázně
Bohdaneč

Zábřeh
Ostrava

Zlín

České Budějovice

Sokolov

Ostrov

Karlovy Vary

Roudnice
nad Labem

Vrchlabí

Písek

Praha Vršovice
Praha Bubeneč

Slavkov u Brna

Nepomuk

  ALZHEIMER HOME /
  SENIOR HOME

  NEMOCNICE / 
ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

Booklet - 2x A5.indd   3 10.10.2023   16:16:54



Přidejte se k nám! 

Přijímáme  
zdravotnický personál 

do našich nemocnic

personalni@akesoholding.cz          +420 720 072 960

Volné 
pracovní  
pozice

• plně vybavené zaměstnanecké byty 

• firemní doprava do zaměstnání 

• školky v areálech nemocnic  

• podpora celoživotního vzdělávání

• MultiSport karta

• a mnoho dalšího

Spokojenost našich zaměstnanců je pro nás na prvním místě. 

nemocnice-horovice.cz nemocnice-beroun.cz multiscan.cz



31

Už víš, kam po škole?

Nemám tušení.

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BrIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GyNeKoloGIe - PoroDNIctví

OČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PeDIAtrIe

rADIoloGIe

UroloGIe

JINé

AKeSo holDING, A. S.

ProFIl SPoleČNoStI
Jsme AKESO holding, jeden z předních poskytovatelů 
zdravotní péče v Česku. Provozujeme Nemocnici 
Hořovice, Diagnostické centrum Nemocnice 
Hořovice v Praze, Rehabilitační nemocnici Beroun 
a Onkologické a radiologické centrum Multiscan, 
které je součástí Komplexního onkologického 
centra Pardubického kraje. Vedle těchto zařízení 
patří do skupiny AKESO i další ambulance, lékárny, 
distributoři léčiv a stavební divize.

Naše motto „Zdraví člověka. Lidskost. Vstřícnost.“ 
sdružuje hodnoty, kterých se v našich zařízeních 
držíme. Společně tak posouváme zdravotnictví na 
vyšší úroveň.

KoNtAKt
• e-mail: personalni@akesoholding.cz

Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5

www.akesoholding.cz



32

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BrIGáDA

BAKAlářSKá/DIPloMová Práce

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNí MEDICíNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVí

OČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINé: Oddělení následné péče, 
ambulantní péče, fyzioterapie 
a rehabilitace

SUšIcKá NeMocNIce, S. r. o.

ProFIl SPoleČNoStI
Sušická nemocnice plní nezastupitelné místo 
v péči o pacienty v našem regionu. Představuje 
spolehlivé moderní zdr. zařízení jak pro obyvatele 
s trvalým bydlištěm, tak pro návštěvníky v této 
turisticky exponované oblasti. Nemocnice má 
jedinečnou polohu při vstupu do Národního parku 
Šumava. Všechna fungující odd. následné péče 
i hojně navštěvované ambulance (chirurgická, 
interní, dětská, gynekologická, endoskopická, RTG, 
OKBH aj.) nabízejí kvalitní lékařské služby a lidský 
příjemný přístup k pacientům, kteří nejenom kvůli 
těmto hodnotám naši nemocnici vyhledávají. Velmi 
kvalitní amb. fyzioterapie a rehabilitace se neustále 
rozšiřuje a modernizuje, aby uspokojila vzrůstající 
poptávku po tomto druhu péče.

KoNtAKt
• telefon: 376 530 216
• e-mail: info@susnem.cz

Chmelenská 117, Sušice 34201

www.susnem.cz







35

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BRIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PRAxE PŘI STUDIU

hleDANé oBory
INTERNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNí MEDICíNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVí

OČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

rADIoloGIe

UroloGIe

JINé: rehabilitace, laboratoře 
biochemie a hematologie, 
domácí péče, lékárna,  
nukleární medicína

oBlAStNí NeMocNIce PříBrAM, A. S.

ProFIl SPoleČNoStI
Oblastní nemocnice Příbram patří mezi klíčová 
zařízení zdravotnické sítě Středočeského kraje. 
Jsme držiteli národní akreditace kvality a bezpečí 
Spojené akreditační komise ČR a několika certifikátů 
Spokojený pacient. Máme 1314 zaměstnanců, 
40 specializovaných pracovišť poskytujících 
ambulantní, lůžkovou a diagnostickou péči, 
zajišťujeme lékárenské činnosti.  Nabízíme vám 
uplatnění v moderně vybavené nemocnici.  

Pracovní podmínky našich zaměstnanců jsou naší 
prioritou. Při plánování úvazků i směn zohledňujeme 
jejich osobní potřeby a hledáme individuální řešení 
pro jejich spokojenost. Podporujeme vzdělávání 
a osobní rozvoj všech zaměstnanců. Nabízíme 

pestrou škálu bonusů a benefitů. Těšíme se na vás.

KoNtAKt
• telefon: 318 641 161
• e-mail: kvetuse.kucerova@onp.cz

Gen. R. Tesaříka 80, 261 01  Příbram I

www.nemocnicepribram.cz



 

www.nmskb.cz/karieraVíce informací o volných pozicích na

STAŇTE SE SOUČÁSTÍ
NAŠEHO TÝMU!

prostředí menší církevní nemocnice

podporu v odborném růstu
(bez kvalifikačních dohod)

5 týdnů dovolené + 3 sick days

možnost ubytování

možnost parkování v areálu nemocnice

příspěvek na stravování

zvýhodněné služby v rámci nemocnice

kulturní, vzdělávací a sportovní akce

NABÍZÍME PŘIJMEME

Lékaře

Všeobecné a praktické sestry

Zdravotnické záchranáře

Fyzioterapeuty

Ošetřovatele a sanitáře

... a další 



37

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BRIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

PoStGrADUálNí StUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNí MEDICíNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVí

OČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINé: Rehabilitace

NeMocNIce MIloSrDNých SeSter  
Sv. KArlA BoroMeJSKého v PrAZe

ProFIl SPoleČNoStI
Jsme jediná církevní nemocnice s akutní péčí v ČR. 
Už téměř 170 let jsme pevnou součástí pražského 
zdravotnictví. Najdete nás na krásném místě Malé 
Strany, v zeleni mezi Petřínem a Pražským hradem. 
Pacientům slouží osm oddělení s celkem 174 lůžky, 
mnoho specializovaných ambulancí a lékárna. 
Součástí areálu je i léčebná zahrada, jejíž obnova 
právě probíhá. 

Poskytujeme komplexní a vzájemně provázanou 
péči akutní, následnou a paliativní. Jsme moderně 
vybavená nemocnice poskytující vysoce kvalitní 
léčbu. Zároveň klademe důraz na individuální 
přístup k pacientům. Nabízíme práci v kolegiálním 
prostředí, široké možnosti odborného růstu a řadu 

zaměstnaneckých benefitů. 

KoNtAKt
Mgr. Aneta Polánská, personální oddělení
• telefon: 731 695 323
• e-mail: aneta.polanska@nmskb.cz

Vlašská 336/36, 118 00  Praha 1 - Malá Strana

www.nmskb.cz

S E S T E R
NEMOCNICE

BOROMEJEK



NS_A5_Studenstka-akademie_07-2023_tisk.indd   1 11.07.2023   15:18:18



NS_A5_Studenstka-akademie_07-2023_tisk.indd   2 11.07.2023   15:18:18



40

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BrIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INterNA

chIrUrGIe

ortoPeDIe

ANeSteZIoloGIe, reSUScItAce 

A INteNZIvNí MeDIcíNA

GyNeKoloGIe - PoroDNIctví

oČNí

DerMAtoveNeroloGIe

PeDIAtrIe

rADIoloGIe

UroloGIe

JINé

PrIvAMeD, A. S.

ProFIl SPoleČNoStI
Síť nestátních zdravotnických zařízení s dlouholetou 
tradicí, provozující nemocnici PRIVAMED v Plzni, 
Mulačovu nemocnici v Plzni, Masarykovu nemocnici 
v Rakovníku, polikliniky v Plzni, Č. Budějovicích, 
Lounech, Brně a další. Skupina PRIVAMED 
dlouhodobě prosperuje, investuje do modernizace 
a rozvoje svých zařízení, klade důraz na firemní 
kulturu a spokojenost zaměstnanců.

Hledáme lékaře, všeobecné sestry, praktické sestry,
zdravotnické záchranáře, sanitáře a další.
Aktuální nabídky na volné pracovní pozice najdete 
na www.privamed-group.cz.

KoNtAKt
Eva Milerová, marketing&PR
• telefon: 739 043 831
• e-mail: emilerova@privamed.cz

Kotíkovská 17, 19, 323 00 Plzeň

www.privamed.cz





Senecura_inzerce_veletrh_148x210.indd   1 23.10.2023   11:27:47



43

MožNoStI  
BěheM StUDIA

PlNý úvAZeK

ZKráceNý úvAZeK

BrIGáDA

BAKALáŘSKá/DIPLOMOVá PRáCE

POSTGRADUáLNí STUDIUM

PrAxe PřI StUDIU

hleDANé oBory
INTERNA

CHIRURGIE

ORTOPEDIE

ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE 

A INTENZIVNí MEDICíNA

GYNEKOLOGIE - PORODNICTVí

OČNí

DERMATOVENEROLOGIE

PEDIATRIE

RADIOLOGIE

UROLOGIE

JINé: ošetřovatelství, všeobecné 
sestry

SeNecUrA S.r.o.

ProFIl SPoleČNoStI
SeneCura je předním nestátním provozovatelem 
Domovů pro seniory a Domovů se zvláštním 
režimem (pro seniory trpící Alzheimerovou 
chorobu či jinou formou demence). V sedmnácti 
SeniorCentrech SeneCura zajišťujeme zdravotní péči 
24 hodin 7 dní v týdnu až dvěma tisícům klientů. 

Naše zařízení jsou držiteli ocenění Značky kvality 
udělované Asociací poskytovatelů sociálních služeb 
a certifikátu České alzheimerovské společnosti 
“Vážka”. Jsme zapojeni do evropského systému řízení 
kvality E-Qalin® (evropský systém managementu 
kvality zaměřený na domovy pro seniory).

Naším mottem je: „Život pokračuje s námi“. 
Vynakládáme veškeré úsilí, aby se klienti v našich 
SeniorCentrech cítili jako doma.

 
KoNtAKt
• telefon: 257 314 218

Ke Smíchovu 1144/144, Praha 5-Slivenec, 15400

www.senecura.cz



BRAŇ SVŮJ NÁROD, 
VSTUP DO ARMÁDY

#NastartujteSvojiKarieru

•  Profesionální voják
•  Aktivní záloha

•  Dobrovolné vojenské cvičení
•  Dobrovolné předurčení

800 154 445 NaborDoOzbrojenychSilCzechArmy do_armadydoarmady.cz

Více informací

23_08_AR_A5_letaky_v01.indd   5 13.10.2023   15:26



WWW.PRACUJVEZDRAVOTNICTVI.CZ

Najdi si příští praxi / brigádu v oboru na kariérním portále

PRACUJ VE ZDRAVOTNICTVÍ

Praxe a brigády pro studenty,
nabídky práce pro lékaře 
a zdravotníky, hodnocení 
nemocnic a zajímavosti
ze světa zdravotnictví.

Již od ledna 2024!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



S E S T E R
NEMOCNICE

BOROMEJEK

uschi martin
R E H A Z E N T R U M

GeNerálNí PArtNer

StANDArtNí PArtNer

PArtNer


